
國　文

英　文

數　學

社　會

自　然

總級分

不檢定 頂　標 前　標 均　標 後　標 底　標

1425

1362

1529

1592

1598

2

10

4

1

36

46

25

14

9

82

80

25

29

166

134

171

104

51

59

18

28

10

10

9

1658 1 0 14 20 4

九十六學年度大學考試入學分發學測檢定標準暨指科採計及加權統計表

學科能力測驗檢定標準統計（單位：系組）

不採計 不加權 加權25% 加權50% 加權75% 加權100%

國　文

英　文

數學甲

數學乙

歷　史

地　理

52 880 74 264 63 364

13 616 143 377 43 505

45134195141075

994 322 39 117 13 212

976 405 34 112 11 159

1013 511 26 71 10 66

物　理

化　學

生　物

術 科 1500 18 0 4 0 175

1095 357 38 90 5 112

1096 401 36 74 7 83

1438 83 45 67 8 56

指定科目考試採計加權統計（單位：系組）


