## 九十六學年度大學考試入學分發學測檢定標準暨指科採計及加權統計表

學科能力測驗檢定標準統計 (單位:系組)

	不檢定	頂標	前 標	均標	後標	底 標
國文	1425	2	18	134	82	36
英文	1362	10	28	171	80	46
數 學	1529	4	10	104	25	25
社 會	1592	1	10	51	29	14
自 然	1598	6	9	59	16	9
總級分	1658	1	0	14	20	4

## 指定科目考試採計加權統計(單位:系組)

	不採計	不加權	加權25%	加權50%	加權75%	加權100%
國文	52	880	74	264	63	364
英文	13	616	143	377	43	505
數學甲	994	322	39	117	13	212
數學乙	976	405	34	112	11	159
歷史	1013	511	26	71	10	66
地 理	1075	514	9	41	13	45
物理	1095	357	38	90	5	112
化 學	1096	401	36	74	7	83
生物	1438	83	45	67	8	56
術科	1500	18	0	4	0	175